SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS    UBAJARA

Edital de Transferidos e Diplomados Nº 01, de 19 Fevereiro de 2017

O Diretor Geral do Campus Ubajara do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia do Ceará (IFCE), no uso de suas atribuições legais que lhe confere a

Portaria 701, de 16 de novembro de 2015 e a Portaria 653/GR, de 14 de outubro de

2015, torna público o Edital de Seleção para preenchimento de vagas para ingresso

por Transferência Interna, Transferência Externa e como Diplomado, para o período

letivo 2017.1.

Onde se lê:

...torna público o Edital de Seleção para preenchimento de vagas para

ingresso por Transferência Interna, Transferência Externa e como Diplomado, para o

período letivo 2016.2.

5.3.7 A documentação constante nos subitens 5.1, 5.8 ou 5.16 deverá ser

encadernada, acompanhada do requerimento de inscrição e entregue dentro de

um envelope lacrado no setor designado neste Edital.

Leia-se:

...torna público o Edital de Seleção para preenchimento de vagas para

ingresso por Transferência Interna, Transferência Externa e como Diplomado, para o

período letivo 2017.1.

5.3.7 A documentação constante nos subitens 5.1, 5.2 ou 5.3 deverá ser

encadernada, acompanhada do requerimento de inscrição e entregue dentro de

um envelope lacrado no setor designado neste Edital.

Ubajara-CE, 07 de Abril de 2017.

Diretor Geral

Campus Ubajara